
ZARZĄDZENIE NR 2.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 1 października 2024 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2024r. poz. 1572) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2025 o kwotę 384,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2025 o kwotę 384,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799B2252-3645-401C-83DB-DD91A06FFF27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

DOCHODY NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 523 775,00 384,00 3 524 159,00

85595 Pozostała działalność 0,00 384,00 384,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 384,00 384,00

Razem: 46 232 981,58 384,00 46 233 365,58

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799B2252-3645-401C-83DB-DD91A06FFF27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2025 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 stycznia 2025 r.

WYDATKI NA ROK 2025

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 840 393,00 0,00 5 840 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 097 316,00 0,00 4 097 316,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -200,00 99 800,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 200,00 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 303 700,00 0,00 2 303 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 268 700,00 0,00 2 268 700,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -1 600,00 28 400,00

801 Oświata i wychowanie 12 794 976,02 0,00 12 794 976,02

80101 Szkoły podstawowe 6 805 790,00 -9 000,00 6 796 790,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 750,00 -9 000,00 102 750,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 037 615,00 9 000,00 1 046 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 9 000,00 9 400,00

851 Ochrona zdrowia 48 825,00 0,00 48 825,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 825,00 0,00 42 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 4 850,00 9 850,00

4220 Zakup środków żywności 6 500,00 -4 850,00 1 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 325,00 4 100,00 19 425,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -4 100,00 900,00

855 Rodzina 4 626 668,24 384,00 4 627 052,24

85595 Pozostała działalność 0,00 384,00 384,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 372,00 372,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

Razem: 44 837 604,88 384,00 44 837 988,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799B2252-3645-401C-83DB-DD91A06FFF27. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zwiększono plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 384,00 zł z tytułu: 
 
1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, w ramach uprawnień Wójta (§ 10 ust. 8 Uchwały Budżetowej na rok 2025 Rady 
Gminy Wieniawa Nr VIII.2.2024 z dnia 30 grudnia 2024 roku) dokonano zmian w planie dochodów i 
wydatków w Dz. 855 R. 85595 § 2100 zwiększając środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocy, 
utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U.  z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) o kwotę 
384,00 zł, z przeznaczeniem na świadczenia rodzinne, wypłacane na podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy i 
obsługę zadania . 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 799B2252-3645-401C-83DB-DD91A06FFF27. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 17 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2025-01-17T09:47:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




